

EDITAL

Câmara Municipal

PUBLICAÇÃO DE DELIBERAÇÕES

Av. 25 de Abril, 3830-044 Ílhavo

geralcmi@cm-ilhavo.pt www.cm-ilhavo.pt +(351) 234 329 600

NIPC: 506 920 887

JOÃO ANTÓNIO FILIPE CAMPOLARGO, Presidente da Câmara Municipal de Ílhavo:

TORNA PÚBLICO, nos termos da alínea t) do n.º 1 do artigo 35º, conjugado com os n.ºs 1 e 2 do artigo 56º, ambos da Lei n.º 75/2013, de 12 de setembro, que a Câmara Municipal de Ílhavo, tomou as deliberações constantes das Atas abaixo discriminadas, as quais foram aprovadas no pretérito dia 20 de março do corrente ano.

ATA n.º 01, de 09 de janeiro

ATA n.º 02, de 24 de janeiro

ATA n.º 03, de 06 de fevereiro

ATA n.º 04, de 20 de fevereiro

Para constar, se lavrou o presente Edital e outros de igual teor, que vão ser afixados nos lugares públicos do costume, bem como no site www.cm-ilhavo.pt.

Ílhavo, aos 03 de abril de 2025

O Presidente da Câmara Municipal,

(João António Filipe Campolargo)

rocha

Documento assinado digitalmente. Esta assinatura digital é equivalente à assinatura autógrafa. Cópias do documento são validadas com selo branco em uso na instituição.